
Pakārtoti prasītāja norāda, ka Komisija ir kļūdaini noteikusi tai
piemērotā naudas soda apmēru. Komisija piemēroja naudas
sodu, pamatojoties uz divu gadu un piecu mēnešu laika periodu,
kura laikā prasītājai šķietami piederēja 100 % BAM NBM akciju,
lai gan šis periods patiesībā bija tikai viens gads un pieci mēneši.

Prasība, kas celta 2006. gada 5. decembrī — Koninklijke
Volker Wessels Stevin pret Komisiju

(Lieta T-356/06)

(2007/C 20/35)

Tiesvedības valoda — holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Koninklijke Volker Wessels Stevin NV (pārstāvji —

E. H. Pijnacker Hordijk un Y. de Vries, advocaten)

Atbildētāja: Eiropas kopienu Komisija

Prasītājas prasījumi:

— atcelt 1., 2. un 3. pantu 2006. gada 13. septembra Lēmumā
par procedūru saskaņā ar EKL 81. pantu (Lieta Nr. COMP/
38.456 — Bitumens — NL), vai vismaz atcelt šo lēmumu
tiktāl, ciktāl tas ir adresēts Koninklijke Volker Wessels Stevin;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītāja apstrīd Komisijas 2006. gada 13. septembra Lēmumu
par procedūru saskaņā ar EKL 81. pantu (Lieta Nr. COMP/
38.456 — Bitumens — NL), ar kuru prasītājai ir piemērots
naudas sods par EKL 81. panta pārkāpumu.

Savas prasības pamatojumam prasītāja norāda uz EKL 81. panta,
kā arī Regulas Nr. 1/2003 7. panta un 23. panta 2. punkta
pārkāpumu. Prasītāja uzskata, ka Komisija ir piemērojusi
kļūdainu kritēriju mātes sabiedrības atbildības noteikšanai un to
darot ir kļūdaini secinājusi, ka galvenokārt prasītāja bija atbildīga
par Koninklijke Volker Wessels Stevin B.V piedēvēto rīcību.

Prasība, kas celta 2006. gada 5. decembrī — Koninklijke
Wegenbouw Stevin pret Komisiju

(Lieta T-357/06)

(2007/C 20/36)

Tiesvedības valoda — holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Koninklijke Wegenbouw Stevin BV (pārstāvji —

E. H. Pijnacker Hordijk un Y. de Vries, advocaten)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītājas prasījumi:

— atcelt attiecībā pret prasītāju Komisijas 2006. gada
13. septembra Lēmumu, par kuru Koninklijke Wegenbouw
Stevin tika paziņots 2006. gada 25. novembrī, par procedūru
saskaņā ar EKL 81. pantu (Lieta Nr. COMP/38.456 — Bitu-
mens — NL — C(2006) 4090 galīgā redakcija);

— pakārtoti — atcelt lēmuma 2. pantu attiecībā pret prasītāju
vai jebkurā gadījumā būtiski samazināt naudas sodu, kas
uzlikts prasītājai ar lēmuma 2. pantu;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītāja apstrīd Komisijas 2006. gada 13. septembra Lēmumu
par procedūru saskaņā ar EKL 81. pantu (Lieta Nr. COMP/
38.456 — Bitumens — NL), ar kuru prasītājai tika uzlikts
naudas sods par EKL 81. panta pārkāpumu.

Savas prasības pamatojumam prasītāja norāda, pirmkārt, uz
faktu nepareizu analīzi, kas noveda pie kļūdainas ceļu būvnie-
cības uzņēmumu rīcības novērtējuma saskaņā ar EKL 81. pantu.
Kā norāda prasītāja, bitumena piegādātāji ierasti un ļoti būtiski
pārkāpa Eiropas konkurences tiesības. Tā norāda, ka pieci
vadošie ceļu būvniecības bitumena patērētāji centās pretdarbo-
ties šai aizliegtai vienošanās ar galveno mērķi — pašiem iegūt,
cik vien iespējams, izdevīgas kolektīvās atlaides.

27.1.2007.C 20/24 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


